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Justerarnas signatur                                                                                  Utdragsbestyrkande  

 

§ 4 

Uppföljning av kommunala vård- och omsorgsboenden – Farsta 

 

BESLUT 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens uppföljning av Farsta vård- och 

omsorgsboende. 

 

Ärendet 

Alla vård- och omsorgsboenden följs upp årligen. När det gäller de kommunalt drivna 

boendena ansvarar stadsdelsnämnden för uppföljningen. Förvaltningen redovisar nu årets 

uppföljning av Farsta vård- och omsorgsboende med två inriktningar – gruppboende 

(demensvård) och somatisk vård.  

 

Bedömningen är att bägge enheter bedriver en väl fungerande verksamhet och har olika 

aktiviteter att erbjuda. Ett stort förbättringsarbete har gjorts där enheterna har kommit till 

rätta med tidigare påtalade brister. Rehabilitering är dock fortfarande ett förbättrings-

område. I åtgärdsplaner beskriver enheterna hur bristerna ska avhjälpas. Förvaltningen 

bedömer att planerna är tillräckliga för att komma tillrätta med bristerna.  

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2014-07-02. 

Dnr 1.1.1-468/2014 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Lars Jilmstad m fl (M) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag. 

 

Beslutsgång 

Nämnden beslutade enligt förvaltningens förslag. 

 

Lars Bäck (V) anmälde ett särskilt uttalande. 

 

Särskilt uttalande 

Lars Bäck (V)  

 

Allt är enligt rapporterna klarlagt förutom frågan om rehabilitering. Vi kan därför 

konstatera att de personella resurserna för detta inte är tillräckliga utifrån de behov som 

finns bland de äldre medborgare som har plats på våra kommunala vård- och 

omsorgsboenden. Vi vet att de många äldre tvingas bo kvar hemma allt längre med stöd 

av insatser från hemtjänst och hemsjukvård, detta gör i sin tur att de är mera vårdkrävande 

när de äntligen får plats på vård- och omsorgsboende. Rimligen påverkar detta 

arbetssituationen för vår personal och analogt med detta kan det bli svårt att hinna med att 

erbjuda alla de insatser som behövs till de boende.  

 

 

  


